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Subotica 16.04.2022.godine 



Takmičenje:SRB POOL OWS CUP 2022.-3.kolo 

Distance takmičenja:1.600m , 3.000m i 5.000m 

Mesto  i vreme:Subotica ,16.04.2022.god.u 10h-14,30h  

Priredjivač I organizator:Savez Plivanja na Otvorenim Vodama I Masters Srbije 

Bazen:Dudova šuma,temperature vode 26⁰C 

 

SLUŽBENA LICA: 

1.Nedeljko Duduković-Vrhovni sudija, 

2.Mirjana Kosanović-merioc vremena -kružna staza, 

3.Tatjana Brbaklić Medvedev-Sudija na okretu-starter, 

4. Biljana Manojlović,merioc vremena-starter-1.staza  

4.Uredjaj merenja vremena:ART system-poluautomatski, 

5.Operater na elektronici:Mihajlo Kojić, 

6.Obrada podataka:Jovana Duduković, 

7.Dežurni lekar:Livia Varga, 

8.Spiker:Jovan Ječanski 

8.Kontrolor takmičenja;Nedeljko Duduković 

 

 

 

 

 



TEST 5.km br.1

Place Name  (Team) Hometown Gender Type Bib # Time Laps Speed Division Rank

1 VIDOJE PUTIĆ (ARE) M: 1 OWS 2 Laps: 50
01:01:30.48

50 N/A Overall Male Runner: 1

Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

Split 1 00:01:10.06 11:40 5.1kph 00:01:10.06

Split 2 00:01:12.71 12:07 5.0kph 00:02:22.77

Split 3 00:01:12.65 12:06 5.0kph 00:03:35.42

Split 4 00:01:13.11 12:11 4.9kph 00:04:48.52

Split 5 00:01:14.82 12:28 4.8kph 00:06:03.33

Split 6 00:01:15.04 12:30 4.8kph 00:07:18.37

Split 7 00:01:13.49 12:14 4.9kph 00:08:31.85

Split 8 00:01:14.01 12:20 4.9kph 00:09:45.86

Split 9 00:01:13.25 12:12 4.9kph 00:10:59.11

Split 10 00:01:24.64 14:06 4.3kph 00:12:23.74

Split 11 00:01:02.95 10:29 5.7kph 00:13:26.68

Split 12 00:01:13.31 12:13 4.9kph 00:14:39.99

Split 13 00:01:13.33 12:13 4.9kph 00:15:53.31

Split 14 00:01:12.48 12:04 5.0kph 00:17:05.79

Split 15 00:01:22.24 13:42 4.4kph 00:18:28.02

Split 16 00:01:03.96 10:39 5.6kph 00:19:31.97

Split 17 00:01:12.51 12:05 5.0kph 00:20:44.48

Split 18 00:01:12.69 12:06 5.0kph 00:21:57.17

Split 19 00:01:17.41 12:54 4.7kph 00:23:14.58

Split 20 00:01:09.34 11:33 5.2kph 00:24:23.91

Split 21 00:01:13.31 12:13 4.9kph 00:25:37.21

Split 22 00:01:14.54 12:25 4.8kph 00:26:51.75

Split 23 00:01:13.07 12:10 4.9kph 00:28:04.82

Split 24 00:01:13.44 12:14 4.9kph 00:29:18.25

Split 25 00:01:13.47 12:14 4.9kph 00:30:31.72

Split 26 00:01:13.23 12:12 4.9kph 00:31:44.94

Split 27 00:01:18.68 13:06 4.6kph 00:33:03.61

Split 28 00:01:13.45 12:14 4.9kph 00:34:17.06

Split 29 00:01:28.11 14:41 4.1kph 00:35:45.17

Split 30 00:00:56.86 09:28 6.3kph 00:36:42.03

Split 31 00:01:20.34 13:23 4.5kph 00:38:02.36

Split 32 00:01:09.93 11:39 5.1kph 00:39:12.28

Split 33 00:01:14.43 12:24 4.8kph 00:40:26.71

Split 34 00:01:22.72 13:47 4.4kph 00:41:49.42

Split 35 00:01:06.57 11:05 5.4kph 00:42:55.99

Split 36 00:01:19.79 13:17 4.5kph 00:44:15.78

Split 37 00:01:10.01 11:40 5.1kph 00:45:25.78

Split 38 00:01:14.82 12:28 4.8kph 00:46:40.60

Split 39 00:01:21.22 13:32 4.4kph 00:48:01.82

Split 40 00:01:07.41 11:14 5.3kph 00:49:09.22

Split 41 00:01:14.74 12:27 4.8kph 00:50:23.96

Split 42 00:01:14.26 12:22 4.8kph 00:51:38.21

Split 43 00:01:14.56 12:25 4.8kph 00:52:52.77

Split 44 00:01:15.17 12:31 4.8kph 00:54:07.93

Split 45 00:01:14.77 12:27 4.8kph 00:55:22.70

Split 46 00:01:14.63 12:26 4.8kph 00:56:37.32

Split 47 00:01:15.00 12:29 4.8kph 00:57:52.31

Split 48 00:01:13.00 12:09 4.9kph 00:59:05.31

Split 49 00:01:15.66 12:36 4.8kph 01:00:20.97

Split 50 00:01:09.52 11:35 5.2kph 01:01:30.48
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TEST 5.km br.1

Place Name  (Team) Hometown Gender Type Bib # Time Laps Speed Division Rank

2 STEFAN NIĆIN (SWS) M: 2 OWS 1 Laps: 50
01:02:15.89

50 N/A Overall Male Runner: 2

Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

Split 1 00:01:06.47 11:04 5.4kph 00:01:06.47

Split 2 00:01:10.71 11:47 5.1kph 00:02:17.17

Split 3 00:01:13.34 12:13 4.9kph 00:03:30.51

Split 4 00:01:10.81 11:48 5.1kph 00:04:41.31

Split 5 00:01:13.90 12:18 4.9kph 00:05:55.20

Split 6 00:01:13.24 12:12 4.9kph 00:07:08.44

Split 7 00:01:13.27 12:12 4.9kph 00:08:21.70

Split 8 00:01:13.39 12:13 4.9kph 00:09:35.09

Split 9 00:01:14.18 12:21 4.9kph 00:10:49.26

Split 10 00:01:30.17 15:01 4.0kph 00:12:19.43

Split 11 00:00:54.62 09:06 6.6kph 00:13:14.04

Split 12 00:01:14.03 12:20 4.9kph 00:14:28.06

Split 13 00:01:14.33 12:23 4.8kph 00:15:42.39

Split 14 00:01:13.66 12:16 4.9kph 00:16:56.05

Split 15 00:01:14.60 12:25 4.8kph 00:18:10.64

Split 16 00:01:13.69 12:16 4.9kph 00:19:24.33

Split 17 00:01:15.84 12:38 4.7kph 00:20:40.17

Split 18 00:01:12.60 12:05 5.0kph 00:21:52.76

Split 19 00:01:13.77 12:17 4.9kph 00:23:06.52

Split 20 00:01:14.45 12:24 4.8kph 00:24:20.97

Split 21 00:01:13.25 12:12 4.9kph 00:25:34.21

Split 22 00:01:14.88 12:28 4.8kph 00:26:49.08

Split 23 00:01:14.28 12:22 4.8kph 00:28:03.36

Split 24 00:01:13.49 12:14 4.9kph 00:29:16.84

Split 25 00:01:16.60 12:45 4.7kph 00:30:33.43

Split 26 00:01:15.68 12:36 4.8kph 00:31:49.11

Split 27 00:01:15.68 12:36 4.8kph 00:33:04.79

Split 28 00:01:13.65 12:16 4.9kph 00:34:18.43

Split 29 00:01:28.32 14:43 4.1kph 00:35:46.74

Split 30 00:01:03.34 10:33 5.7kph 00:36:50.08

Split 31 00:01:13.79 12:17 4.9kph 00:38:03.86

Split 32 00:01:14.67 12:26 4.8kph 00:39:18.53

Split 33 00:01:18.91 13:09 4.6kph 00:40:37.44

Split 34 00:01:15.30 12:32 4.8kph 00:41:52.74

Split 35 00:01:10.86 11:48 5.1kph 00:43:03.60

Split 36 00:01:15.86 12:38 4.7kph 00:44:19.46

Split 37 00:01:21.57 13:35 4.4kph 00:45:41.02

Split 38 00:01:08.69 11:26 5.2kph 00:46:49.71

Split 39 00:01:15.61 12:36 4.8kph 00:48:05.32

Split 40 00:01:18.23 13:02 4.6kph 00:49:23.55

Split 41 00:01:17.73 12:57 4.6kph 00:50:41.27

Split 42 00:01:16.09 12:40 4.7kph 00:51:57.36

Split 43 00:01:17.83 12:58 4.6kph 00:53:15.18

Split 44 00:01:18.36 13:03 4.6kph 00:54:33.53

Split 45 00:01:17.64 12:56 4.6kph 00:55:51.17

Split 46 00:01:17.43 12:54 4.6kph 00:57:08.59

Split 47 00:01:17.62 12:56 4.6kph 00:58:26.21

Split 48 00:01:21.46 13:34 4.4kph 00:59:47.66

Split 49 00:01:15.07 12:30 4.8kph 01:01:02.72

Split 50 00:01:13.18 12:11 4.9kph 01:02:15.89
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TEST 5.km br.2
Place Name  (Team) Hometown Gender Type Bib # Time Laps Speed Division Rank

1 DIVNA ŠIMŠIĆ (NBG)  F: 1 OWS 4 Laps: 50 50 N/A Overall Female Runner: 1

01:07:41.36

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:01:18.70 13:06 4.6kph 00:01:18.70

  Split 2 00:01:13.94 12:19 4.9kph 00:02:32.63

  Split 3 00:01:18.05 13:00 4.6kph 00:03:50.68

  Split 4 00:01:16.55 12:45 4.7kph 00:05:07.22

  Split 5 00:01:17.88 12:58 4.6kph 00:06:25.10

  Split 6 00:01:18.05 13:00 4.6kph 00:07:43.15

  Split 7 00:01:17.33 12:53 4.7kph 00:09:00.48

  Split 8 00:01:17.94 12:59 4.6kph 00:10:18.42

  Split 9 00:01:17.73 12:57 4.6kph 00:11:36.15

  Split 10 00:01:16.76 12:47 4.7kph 00:12:52.90

  Split 50 00:01:13.29 12:19 4.9kph 01:06:29.07



TEST 5.km br.2
Place Name  (Team) Hometown Gender Type Bib # Time Laps Speed Division Rank

2 REKA VARGA (SWS)  F: 2 OWS 3 Laps: 50 50 N/A Overall Female Runner: 2

01:10:57.75

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:01:16.21 12:42 4.7kph 00:01:16.21

  Split 2 00:01:09.28 11:32 5.2kph 00:02:25.49

  Split 3 00:01:17.02 12:50 4.7kph 00:03:42.51

  Split 4 00:01:17.07 12:50 4.7kph 00:04:59.58

  Split 5 00:01:16.65 12:46 4.7kph 00:06:16.22

  Split 6 00:01:17.39 12:53 4.7kph 00:07:33.61

  Split 7 00:01:17.58 12:55 4.6kph 00:08:51.18

  Split 8 00:01:17.37 12:53 4.7kph 00:10:08.55

  Split 9 00:01:17.60 12:55 4.6kph 00:11:26.14

  Split 10 00:01:18.34 13:03 4.6kph 00:12:44.48

  Split 50 00:01:11.02 11:33 5.0kph 01:06:50.54
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SRB POOL OWS CUP 3.kolo-5K
Place Name  (Team) Hometown Gender Type Bib # Time Pace Speed Division Rank

1 KATIĆ DUŠAN (PK BEOGRAD, SRB M: 1 OWS 304 01:04:30.96 12:54 4.7kph Male 18 - 19: 1

PARTIZAN)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:02:38.09 13:10 4.6kph 00:02:38.09

  Split 2 00:02:28.64 12:23 4.8kph 00:05:06.72

  Split 3 00:02:30.84 12:34 4.8kph 00:07:37.56

  Split 4 00:02:32.29 12:41 4.7kph 00:10:09.84

  Split 5 00:02:32.80 12:43 4.7kph 00:12:42.64

  Split 6 00:02:34.50 12:52 4.7kph 00:15:17.14

  Split 7 00:02:35.09 12:55 4.6kph 00:17:52.22

  Split 8 00:02:35.25 12:56 4.6kph 00:20:27.46

  Split 9 00:02:36.81 13:04 4.6kph 00:23:04.27

  Split 10 00:02:35.49 12:57 4.6kph 00:25:39.76

  Split 11 00:02:37.73 13:08 4.6kph 00:28:17.49

  Split 12 00:02:35.46 12:57 4.6kph 00:30:52.94

  Split 13 00:02:28.48 12:22 4.8kph 00:33:21.42

  Split 14 00:02:34.03 12:50 4.7kph 00:35:55.45

  Split 15 00:02:32.49 12:42 4.7kph 00:38:27.93

  Split 16 00:02:08.27 10:41 5.6kph 00:40:36.19

  Split 17 00:03:05.95 15:29 3.9kph 00:43:42.14

  Split 18 00:02:35.38 12:56 4.6kph 00:46:17.51

  Split 19 00:02:28.22 12:21 4.9kph 00:48:45.73

  Split 20 00:02:19.37 11:36 5.2kph 00:51:05.09

  Split 21 00:03:05.92 15:29 3.9kph 00:54:11.01

  Split 22 00:02:15.93 11:19 5.3kph 00:56:26.93

  Split 23 00:02:52.53 14:22 4.2kph 00:59:19.46

  Split 24 00:02:10.91 10:54 5.5kph 01:01:30.36

  Split 25 00:03:00.60 15:02 4.0kph 01:04:30.96

2 STANIC TAMARA (PK NOVI SAD, SRB F: 1 OWS 99 01:13:35.60 14:43 4.1kph Female 14 - 15: 1

VOJVODINA)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:02:41.38 13:26 4.5kph 00:02:41.38

  Split 2 00:02:42.25 13:31 4.4kph 00:05:23.62

  Split 3 00:02:48.64 14:03 4.3kph 00:08:12.26

  Split 4 00:02:53.01 14:25 4.2kph 00:11:05.26

  Split 5 00:02:55.22 14:36 4.1kph 00:14:00.48

  Split 6 00:02:56.89 14:44 4.1kph 00:16:57.37

  Split 7 00:02:51.73 14:18 4.2kph 00:19:49.10

  Split 8 00:02:52.18 14:20 4.2kph 00:22:41.27

  Split 9 00:02:55.49 14:37 4.1kph 00:25:36.76

  Split 10 00:02:57.95 14:49 4.0kph 00:28:34.70

  Split 11 00:02:57.89 14:49 4.0kph 00:31:32.59

  Split 12 00:02:38.19 13:10 4.6kph 00:34:10.77

  Split 13 00:03:15.29 16:16 3.7kph 00:37:26.05

  Split 14 00:02:54.56 14:32 4.1kph 00:40:20.61

  Split 15 00:02:45.16 13:45 4.4kph 00:43:05.76

  Split 16 00:03:26.28 17:11 3.5kph 00:46:32.03

  Split 17 00:03:06.44 15:32 3.9kph 00:49:38.47

  Split 18 00:03:04.20 15:21 3.9kph 00:52:42.67

  Split 19 00:03:03.31 15:16 3.9kph 00:55:45.98

  Split 20 00:03:20.85 16:44 3.6kph 00:59:06.82

  Split 21 00:02:54.77 14:33 4.1kph 01:02:01.59

  Split 22 00:02:51.85 14:19 4.2kph 01:04:53.43

  Split 23 00:03:23.65 16:58 3.5kph 01:08:17.07

  Split 24 00:03:02.96 15:14 3.9kph 01:11:20.03

  Split 25 00:02:15.58 11:17 5.3kph 01:13:35.60
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SRB POOL OWS CUP 3.kolo-5K
Place Name  (Team) Hometown Gender Type Bib # Time Pace Speed Division Rank

3 LUKIĆ MIHAILO (SWIMSTAR) BEČEJ, SRB M: 2 OWS 32 01:15:07.10 15:01 4.0kph Male 14 - 15: 1
  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:02:40.00 13:19 4.5kph 00:02:40.00

  Split 2 00:02:54.27 14:31 4.1kph 00:05:34.26

  Split 3 00:02:56.18 14:40 4.1kph 00:08:30.44

  Split 4 00:02:59.61 14:58 4.0kph 00:11:30.05

  Split 5 00:03:02.67 15:13 3.9kph 00:14:32.72

  Split 6 00:02:59.68 14:58 4.0kph 00:17:32.40

  Split 7 00:03:02.74 15:13 3.9kph 00:20:35.14

  Split 8 00:03:00.44 15:02 4.0kph 00:23:35.57

  Split 9 00:03:02.40 15:11 3.9kph 00:26:37.97

  Split 10 00:03:00.97 15:04 4.0kph 00:29:38.93

  Split 11 00:02:59.26 14:56 4.0kph 00:32:38.19

  Split 12 00:02:56.20 14:41 4.1kph 00:35:34.39

  Split 13 00:03:00.67 15:03 4.0kph 00:38:35.06

  Split 14 00:03:22.96 16:54 3.5kph 00:41:58.01

  Split 15 00:02:50.44 14:12 4.2kph 00:44:48.45

  Split 16 00:03:03.62 15:18 3.9kph 00:47:52.06

  Split 17 00:02:57.53 14:47 4.1kph 00:50:49.59

  Split 18 00:02:47.26 13:56 4.3kph 00:53:36.84

  Split 19 00:03:32.05 17:40 3.4kph 00:57:08.89

  Split 20 00:02:50.48 14:12 4.2kph 00:59:59.37

  Split 21 00:03:12.90 16:04 3.7kph 01:03:12.27

  Split 22 00:02:42.57 13:32 4.4kph 01:05:54.84

  Split 23 00:03:24.28 17:01 3.5kph 01:09:19.11

  Split 24 00:03:06.86 15:34 3.9kph 01:12:25.97

  Split 25 00:02:41.14 13:25 4.5kph 01:15:07.10

4 PAJAZITOVIĆ SNEŽANA BEOGRAD, SRB F: 2 OWS 300 01:15:40.12 15:08 4.0kph Female 14 - 15: 2

(NOVI BEOGRAD 011)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:02:59.83 14:59 4.0kph 00:02:59.83

  Split 2 00:02:44.97 13:44 4.4kph 00:05:44.80

  Split 3 00:02:59.16 14:55 4.0kph 00:08:43.96

  Split 4 00:03:01.93 15:09 4.0kph 00:11:45.88

  Split 5 00:02:59.57 14:57 4.0kph 00:14:45.44

  Split 6 00:02:58.90 14:54 4.0kph 00:17:44.33

  Split 7 00:02:58.60 14:52 4.0kph 00:20:42.93

  Split 8 00:02:58.56 14:52 4.0kph 00:23:41.48

  Split 9 00:02:59.22 14:56 4.0kph 00:26:40.70

  Split 10 00:03:00.02 15:00 4.0kph 00:29:40.72

  Split 11 00:03:00.45 15:02 4.0kph 00:32:41.16

  Split 12 00:02:57.64 14:48 4.1kph 00:35:38.79

  Split 13 00:03:04.48 15:22 3.9kph 00:38:43.27

  Split 14 00:02:45.61 13:48 4.3kph 00:41:28.87

  Split 15 00:03:23.51 16:57 3.5kph 00:44:52.37

  Split 16 00:03:04.42 15:22 3.9kph 00:47:56.79

  Split 17 00:03:05.26 15:26 3.9kph 00:51:02.05

  Split 18 00:03:06.03 15:30 3.9kph 00:54:08.07

  Split 19 00:03:05.90 15:29 3.9kph 00:57:13.97

  Split 20 00:02:58.12 14:50 4.0kph 01:00:12.09

  Split 21 00:03:05.78 15:28 3.9kph 01:03:17.87

  Split 22 00:03:15.80 16:18 3.7kph 01:06:33.66

  Split 23 00:03:08.08 15:40 3.8kph 01:09:41.74

  Split 24 00:02:58.06 14:50 4.0kph 01:12:39.79

  Split 25 00:03:00.33 15:01 4.0kph 01:15:40.12
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SRB POOL OWS CUP 3.kolo-5K
Place Name  (Team) Hometown Gender Type Bib # Time Pace Speed Division Rank

5 DUDUKOVIC ALEKSA (SSK SOMBOR, SRB M: 3 OWS 30 01:17:42.68 15:32 3.9kph Male 16 - 17: 1

POLET)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:02:49.57 14:07 4.2kph 00:02:49.57

  Split 2 00:02:51.42 14:17 4.2kph 00:05:40.98

  Split 3 00:02:59.24 14:56 4.0kph 00:08:40.22

  Split 4 00:03:00.80 15:03 4.0kph 00:11:41.01

  Split 5 00:03:00.99 15:04 4.0kph 00:14:41.99

  Split 6 00:03:05.50 15:27 3.9kph 00:17:47.49

  Split 7 00:03:01.92 15:09 4.0kph 00:20:49.41

  Split 8 00:03:02.18 15:10 4.0kph 00:23:51.58

  Split 9 00:03:09.13 15:45 3.8kph 00:27:00.71

  Split 10 00:03:06.25 15:31 3.9kph 00:30:06.95

  Split 11 00:02:47.03 13:55 4.3kph 00:32:53.98

  Split 12 00:03:23.16 16:55 3.5kph 00:36:17.13

  Split 13 00:03:07.28 15:36 3.8kph 00:39:24.41

  Split 14 00:02:49.33 14:06 4.3kph 00:42:13.74

  Split 15 00:02:46.14 13:50 4.3kph 00:44:59.87

  Split 16 00:03:02.45 15:12 3.9kph 00:48:02.32

  Split 17 00:03:47.19 18:55 3.2kph 00:51:49.51

  Split 18 00:02:49.15 14:05 4.3kph 00:54:38.65

  Split 19 00:02:37.37 13:06 4.6kph 00:57:16.02

  Split 20 00:03:47.36 18:56 3.2kph 01:01:03.38

  Split 21 00:03:30.44 17:32 3.4kph 01:04:33.81

  Split 22 00:03:15.53 16:17 3.7kph 01:07:49.33

  Split 23 00:03:35.35 17:56 3.3kph 01:11:24.68

  Split 24 00:03:10.24 15:51 3.8kph 01:14:34.92

  Split 25 00:03:07.77 15:38 3.8kph 01:17:42.68

6 BANDA SRDJAN (SSK APATIN, SRB M: 4 OWS 115 01:18:27.55 15:41 3.8kph Male 14 - 15: 2

POLET)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:02:48.66 14:03 4.3kph 00:02:48.66

  Split 2 00:02:54.22 14:31 4.1kph 00:05:42.87

  Split 3 00:02:59.33 14:56 4.0kph 00:08:42.20

  Split 4 00:03:01.21 15:06 4.0kph 00:11:43.40

  Split 5 00:03:00.09 15:00 4.0kph 00:14:43.48

  Split 6 00:03:06.31 15:31 3.9kph 00:17:49.78

  Split 7 00:03:06.35 15:31 3.9kph 00:20:56.13

  Split 8 00:03:03.83 15:19 3.9kph 00:23:59.95

  Split 9 00:03:04.49 15:22 3.9kph 00:27:04.44

  Split 10 00:03:11.27 15:56 3.8kph 00:30:15.70

  Split 11 00:03:00.91 15:04 4.0kph 00:33:16.61

  Split 12 00:03:12.23 16:01 3.7kph 00:36:28.83

  Split 13 00:02:59.25 14:56 4.0kph 00:39:28.08

  Split 14 00:03:03.48 15:17 3.9kph 00:42:31.55

  Split 15 00:03:16.77 16:23 3.7kph 00:45:48.32

  Split 16 00:03:11.28 15:56 3.8kph 00:48:59.60

  Split 17 00:02:51.61 14:18 4.2kph 00:51:51.20

  Split 18 00:03:45.78 18:48 3.2kph 00:55:36.98

  Split 19 00:03:28.28 17:21 3.5kph 00:59:05.26

  Split 20 00:03:09.95 15:49 3.8kph 01:02:15.21

  Split 21 00:03:05.75 15:28 3.9kph 01:05:20.95

  Split 22 00:03:25.49 17:07 3.5kph 01:08:46.44

  Split 23 00:03:34.92 17:54 3.4kph 01:12:21.36

  Split 24 00:03:04.88 15:24 3.9kph 01:15:26.24

  Split 25 00:03:01.32 15:06 4.0kph 01:18:27.55
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SRB POOL OWS CUP 3.kolo-5K
Place Name  (Team) Hometown Gender Type Bib # Time Pace Speed Division Rank

7 STANKIĆ ANDRIJA (NOVI BEOGRAD, SRB M: 5 OWS 302 01:22:24.97 16:28 3.6kph Male 12 - 13: 1

BEOGRAD 011)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:03:01.12 15:05 4.0kph 00:03:01.12

  Split 2 00:03:04.33 15:21 3.9kph 00:06:05.45

  Split 3 00:03:14.82 16:14 3.7kph 00:09:20.26

  Split 4 00:03:15.79 16:18 3.7kph 00:12:36.04

  Split 5 00:03:15.62 16:18 3.7kph 00:15:51.66

  Split 6 00:03:13.59 16:07 3.7kph 00:19:05.25

  Split 7 00:03:19.45 16:37 3.6kph 00:22:24.69

  Split 8 00:03:25.18 17:05 3.5kph 00:25:49.86

  Split 9 00:03:24.46 17:02 3.5kph 00:29:14.32

  Split 10 00:03:16.49 16:22 3.7kph 00:32:30.80

  Split 11 00:03:12.77 16:03 3.7kph 00:35:43.56

  Split 12 00:03:09.41 15:47 3.8kph 00:38:52.97

  Split 13 00:03:49.58 19:07 3.1kph 00:42:42.55

  Split 14 00:03:13.13 16:05 3.7kph 00:45:55.67

  Split 15 00:03:17.84 16:29 3.6kph 00:49:13.51

  Split 16 00:03:42.96 18:34 3.2kph 00:52:56.46

  Split 17 00:03:17.20 16:25 3.7kph 00:56:13.66

  Split 18 00:03:25.97 17:09 3.5kph 00:59:39.62

  Split 19 00:03:33.52 17:47 3.4kph 01:03:13.13

  Split 20 00:03:23.20 16:55 3.5kph 01:06:36.33

  Split 21 00:03:26.74 17:13 3.5kph 01:10:03.07

  Split 22 00:02:55.06 14:35 4.1kph 01:12:58.13

  Split 23 00:03:37.43 18:07 3.3kph 01:16:35.55

  Split 24 00:02:25.43 12:07 5.0kph 01:19:00.98

  Split 25 00:03:23.99 16:59 3.5kph 01:22:24.97



Agee Race Timing, LLC Printed: 23.5.2022. 14:38:25 Page: 4 of 8



SRB POOL OWS CUP 3.kolo-5K
Place Name  (Team) Hometown Gender Type Bib # Time Pace Speed Division Rank

9 BEZBRADICA LUKA (NOVI BEOGRAD, SRB M: 7 OWS 301 01:24:15.92 16:51 3.6kph Male 12 - 13: 2

BEOGRAD 011)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:03:02.94 15:14 3.9kph 00:03:02.94

  Split 2 00:03:10.81 15:54 3.8kph 00:06:13.74

  Split 3 00:03:15.69 16:18 3.7kph 00:09:29.42

  Split 4 00:03:17.77 16:28 3.6kph 00:12:47.19

  Split 5 00:03:19.17 16:35 3.6kph 00:16:06.36

  Split 6 00:03:23.52 16:57 3.5kph 00:19:29.87

  Split 7 00:03:22.04 16:50 3.6kph 00:22:51.91

  Split 8 00:03:21.48 16:47 3.6kph 00:26:13.38

  Split 9 00:03:20.04 16:40 3.6kph 00:29:33.42

  Split 10 00:03:18.74 16:33 3.6kph 00:32:52.15

  Split 11 00:03:08.34 15:41 3.8kph 00:36:00.49

  Split 12 00:03:35.39 17:56 3.3kph 00:39:35.87

  Split 13 00:03:13.11 16:05 3.7kph 00:42:48.98

  Split 14 00:03:33.20 17:45 3.4kph 00:46:22.18

  Split 15 00:03:35.93 17:59 3.3kph 00:49:58.11

  Split 16 00:03:26.46 17:12 3.5kph 00:53:24.56

  Split 17 00:03:23.84 16:59 3.5kph 00:56:48.39

  Split 18 00:03:32.24 17:41 3.4kph 01:00:20.63

  Split 19 00:03:21.01 16:45 3.6kph 01:03:41.64

  Split 20 00:03:16.75 16:23 3.7kph 01:06:58.38

  Split 21 00:03:43.45 18:37 3.2kph 01:10:41.82

  Split 22 00:04:02.65 20:13 3.0kph 01:14:44.47

  Split 23 00:03:39.68 18:18 3.3kph 01:18:24.15

  Split 24 00:03:13.88 16:09 3.7kph 01:21:38.02

  Split 25 00:02:37.90 13:09 4.6kph 01:24:15.92



SRB POOL OWS CUP 3.kolo-5K

Female 14 - 15 Female 14 - 15
PlaceBib # Name Time Type City Place Bib # Name Time Type City

1 99 STANIC TAMARA 01:13:35.59 OWS Novi Sad
Split Description Split  Times Speed Pace Cumulative

Split 1 00:02:41.371 4.5kph 13:26 00:02:41.371
Split 2 00:02:42.248 4.4kph 13:31 00:05:23.619
Split 3 00:02:48.632 4.3kph 14:03 00:08:12.251
Split 4 00:02:53.008 4.2kph 14:25 00:11:05.259
Split 5 00:02:55.219 4.1kph 14:36 00:14:00.478
Split 6 00:02:56.886 4.1kph 14:44 00:16:57.364
Split 7 00:02:51.727 4.2kph 14:18 00:19:49.091
Split 8 00:02:52.177 4.2kph 14:20 00:22:41.268
Split 9 00:02:55.485 4.1kph 14:37 00:25:36.753

Split 10 00:02:57.941 4.0kph 14:49 00:28:34.694
Split 11 00:02:57.887 4.0kph 14:49 00:31:32.581
Split 12 00:02:38.182 4.6kph 13:10 00:34:10.763
Split 13 00:03:15.286 3.7kph 16:16 00:37:26.049
Split 14 00:02:54.554 4.1kph 14:32 00:40:20.603
Split 15 00:02:45.152 4.4kph 13:45 00:43:05.755
Split 16 00:03:26.275 3.5kph 17:11 00:46:32.030
Split 17 00:03:06.434 3.9kph 15:32 00:49:38.464
Split 18 00:03:04.200 3.9kph 15:21 00:52:42.664
Split 19 00:03:03.309 3.9kph 15:16 00:55:45.973
Split 20 00:03:20.843 3.6kph 16:44 00:59:06.816
Split 21 00:02:54.766 4.1kph 14:33 01:02:01.582
Split 22 00:02:51.841 4.2kph 14:19 01:04:53.423
Split 23 00:03:23.643 3.5kph 16:58 01:08:17.066
Split 24 00:03:02.956 3.9kph 15:14 01:11:20.022
Split 25 00:02:15.575 5.3kph 11:17 01:13:35.597

2 300 PAJAZITOVIĆ 01:15:40.11 OWS Beograd        

SNEŽANA Female 16 - 17
Split Description Split  Times Speed Pace Cumulative

Split 1 00:02:59.826 4.0kph 14:59 00:02:59.826 Place Bib # Name Time Type City
Split 2 00:02:44.970 4.4kph 13:44 00:05:44.796 1 97 KOVAČ ANA 01:51:39.17 OWS Kanjiža
Split 3 00:02:59.155 4.0kph 14:55 00:08:43.951 Split Description Split  Times Speed Pace Cumulative

Split 4 00:03:01.924 4.0kph 15:09 00:11:45.875 Split 1 00:03:55.244 3.1kph 19:36 00:03:55.244
Split 5 00:02:59.562 4.0kph 14:57 00:14:45.437 Split 2 00:03:33.377 3.4kph 17:46 00:07:28.621
Split 6 00:02:58.893 4.0kph 14:54 00:17:44.330 Split 3 00:04:21.264 2.8kph 21:46 00:11:49.885
Split 7 00:02:58.592 4.0kph 14:52 00:20:42.922 Split 4 00:04:37.407 2.6kph 23:07 00:16:27.292
Split 8 00:02:58.557 4.0kph 14:52 00:23:41.479 Split 5 00:04:26.732 2.7kph 22:13 00:20:54.024
Split 9 00:02:59.217 4.0kph 14:56 00:26:40.696 Split 6 00:04:40.547 2.6kph 23:22 00:25:34.571

Split 10 00:03:00.015 4.0kph 15:00 00:29:40.711 Split 7 00:04:39.961 2.6kph 23:19 00:30:14.532
Split 11 00:03:00.441 4.0kph 15:02 00:32:41.152 Split 8 00:04:32.323 2.6kph 22:41 00:34:46.855
Split 12 00:02:57.633 4.1kph 14:48 00:35:38.785 Split 9 00:04:52.950 2.5kph 24:24 00:39:39.805
Split 13 00:03:04.479 3.9kph 15:22 00:38:43.264 Split 10 00:04:31.611 2.7kph 22:38 00:44:11.416
Split 14 00:02:45.604 4.3kph 13:48 00:41:28.868 Split 11 00:05:40.900 2.1kph 28:24 00:49:52.316
Split 15 00:03:23.502 3.5kph 16:57 00:44:52.370 Split 12 00:04:31.165 2.7kph 22:35 00:54:23.481
Split 16 00:03:04.420 3.9kph 15:22 00:47:56.790 Split 13 00:04:19.762 2.8kph 21:38 00:58:43.243
Split 17 00:03:05.253 3.9kph 15:26 00:51:02.043 Split 14 00:05:31.659 2.2kph 27:38 01:04:14.902
Split 18 00:03:06.025 3.9kph 15:30 00:54:08.068 Split 15 00:05:05.692 2.4kph 25:28 01:09:20.594
Split 19 00:03:05.899 3.9kph 15:29 00:57:13.967 Split 16 00:05:33.990 2.2kph 27:49 01:14:54.584
Split 20 00:02:58.117 4.0kph 14:50 01:00:12.084 Split 17 00:05:36.106 2.1kph 28:00 01:20:30.690
Split 21 00:03:05.778 3.9kph 15:28 01:03:17.862 Split 18 00:05:37.231 2.1kph 28:06 01:26:07.921
Split 22 00:03:15.794 3.7kph 16:18 01:06:33.656 Split 19 00:05:51.960 2.0kph 29:19 01:31:59.881
Split 23 00:03:08.078 3.8kph 15:40 01:09:41.734 Split 20 00:05:01.529 2.4kph 25:07 01:37:01.410
Split 24 00:02:58.054 4.0kph 14:50 01:12:39.788 Split 21 00:04:40.288 2.6kph 23:21 01:41:41.698
Split 25 00:03:00.326 4.0kph 15:01 01:15:40.114 Split 22 00:02:07.478 5.6kph 10:37 01:43:49.176

Split 23 00:02:43.413 4.4kph 13:37 01:46:32.589
Split 24 00:04:47.522 2.5kph 23:57 01:51:20.111
Split 25 00:00:19.068 37.8kph 01:35 01:51:39.179
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SRB POOL OWS CUP 3.kolo-5K

Male 12 - 13
PlaceBib # Name Time Type City Place Bib # Name Time Type City

2 301 BEZBRADICA LUKA 01:24:15.91 OWS Beograd
Split Description Split  Times Speed Pace Cumulative

Split 1 00:03:02.932 3.9kph 15:14 00:03:02.932
Split 2 00:03:10.802 3.8kph 15:54 00:06:13.734
Split 3 00:03:15.685 3.7kph 16:18 00:09:29.419
Split 4 00:03:17.764 3.6kph 16:28 00:12:47.183
Split 5 00:03:19.170 3.6kph 16:35 00:16:06.353
Split 6 00:03:23.514 3.5kph 16:57 00:19:29.867
Split 7 00:03:22.034 3.6kph 16:50 00:22:51.901
Split 8 00:03:21.474 3.6kph 16:47 00:26:13.375
Split 9 00:03:20.040 3.6kph 16:40 00:29:33.415

Split 10 00:03:18.734 3.6kph 16:33 00:32:52.149
Split 11 00:03:08.336 3.8kph 15:41 00:36:00.485
Split 12 00:03:35.382 3.3kph 17:56 00:39:35.867
Split 13 00:03:13.110 3.7kph 16:05 00:42:48.977
Split 14 00:03:33.199 3.4kph 17:45 00:46:22.176
Split 15 00:03:35.928 3.3kph 17:59 00:49:58.104
Split 16 00:03:26.451 3.5kph 17:12 00:53:24.555
Split 17 00:03:23.833 3.5kph 16:59 00:56:48.388
Split 18 00:03:32.238 3.4kph 17:41 01:00:20.626
Split 19 00:03:21.007 3.6kph 16:45 01:03:41.633
Split 20 00:03:16.741 3.7kph 16:23 01:06:58.374
Split 21 00:03:43.442 3.2kph 18:37 01:10:41.816
Split 22 00:04:02.649 3.0kph 20:13 01:14:44.465
Split 23 00:03:39.676 3.3kph 18:18 01:18:24.141
Split 24 00:03:13.879 3.7kph 16:09 01:21:38.020
Split 25 00:02:37.897 4.6kph 13:09 01:24:15.917

       3 6 RAKIĆ VUKAŠIN 01:30:36.56 OWS Kanjiza

Male 12 - 13 Split Description Split  Times Speed Pace Cumulative

Split 1 00:03:06.173 3.9kph 15:30 00:03:06.173

PlaceBib # Name Time Type City Split 2 00:03:14.657 3.7kph 16:13 00:06:20.830

1 302 STANKIĆ ANDRIJA 01:22:24.96 OWS Beograd Split 3 00:03:23.547 3.5kph 16:57 00:09:44.377

Split Description Split  Times Speed Pace Cumulative Split 4 00:03:27.463 3.5kph 17:17 00:13:11.840

Split 1 00:03:01.119 4.0kph 15:05 00:03:01.119 Split 5 00:03:31.460 3.4kph 17:37 00:16:43.300
Split 2 00:03:04.324 3.9kph 15:21 00:06:05.443 Split 6 00:03:29.360 3.4kph 17:26 00:20:12.660
Split 3 00:03:14.812 3.7kph 16:14 00:09:20.255 Split 7 00:03:32.092 3.4kph 17:40 00:23:44.752
Split 4 00:03:15.782 3.7kph 16:18 00:12:36.037 Split 8 00:03:39.023 3.3kph 18:15 00:27:23.775
Split 5 00:03:15.617 3.7kph 16:18 00:15:51.654 Split 9 00:03:41.999 3.2kph 18:29 00:31:05.774
Split 6 00:03:13.590 3.7kph 16:07 00:19:05.244 Split 10 00:03:26.793 3.5kph 17:13 00:34:32.567
Split 7 00:03:19.442 3.6kph 16:37 00:22:24.686 Split 11 00:03:12.854 3.7kph 16:04 00:37:45.421
Split 8 00:03:25.171 3.5kph 17:05 00:25:49.857 Split 12 00:04:15.546 2.8kph 21:17 00:42:00.967
Split 9 00:03:24.457 3.5kph 17:02 00:29:14.314 Split 13 00:03:51.013 3.1kph 19:15 00:45:51.980

Split 10 00:03:16.485 3.7kph 16:22 00:32:30.799 Split 14 00:03:40.053 3.3kph 18:20 00:49:32.033
Split 11 00:03:12.761 3.7kph 16:03 00:35:43.560 Split 15 00:03:27.638 3.5kph 17:18 00:52:59.671
Split 12 00:03:09.407 3.8kph 15:47 00:38:52.967 Split 16 00:04:11.558 2.9kph 20:57 00:57:11.229
Split 13 00:03:49.575 3.1kph 19:07 00:42:42.542 Split 17 00:03:28.001 3.5kph 17:20 01:00:39.230
Split 14 00:03:13.125 3.7kph 16:05 00:45:55.667 Split 18 00:04:09.928 2.9kph 20:49 01:04:49.158
Split 15 00:03:17.834 3.6kph 16:29 00:49:13.501 Split 19 00:03:32.466 3.4kph 17:42 01:08:21.624
Split 16 00:03:42.958 3.2kph 18:34 00:52:56.459 Split 20 00:04:06.176 2.9kph 20:30 01:12:27.800
Split 17 00:03:17.197 3.7kph 16:25 00:56:13.656 Split 21 00:03:35.802 3.3kph 17:59 01:16:03.602
Split 18 00:03:25.962 3.5kph 17:09 00:59:39.618 Split 22 00:04:08.837 2.9kph 20:44 01:20:12.439
Split 19 00:03:33.511 3.4kph 17:47 01:03:13.129 Split 23 00:03:43.226 3.2kph 18:36 01:23:55.665
Split 20 00:03:23.199 3.5kph 16:55 01:06:36.328 Split 24 00:03:14.519 3.7kph 16:12 01:27:10.184
Split 21 00:03:26.736 3.5kph 17:13 01:10:03.064 Split 25 00:03:26.377 3.5kph 17:11 01:30:36.561
Split 22 00:02:55.057 4.1kph 14:35 01:12:58.121        
Split 23 00:03:37.427 3.3kph 18:07 01:16:35.548
Split 24 00:02:25.427 5.0kph 12:07 01:19:00.975
Split 25 00:03:23.989 3.5kph 16:59 01:22:24.964
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SRB POOL OWS CUP 3.kolo-5K

Male 14 - 15 Male 14 - 15
PlaceBib # Name Time Type City Place Bib # Name Time Type City

1 32 LUKIĆ MIHAILO 01:15:07.09 OWS Bečej
Split Description Split  Times Speed Pace Cumulative

Split 1 00:02:39.997 4.5kph 13:19 00:02:39.997
Split 2 00:02:54.263 4.1kph 14:31 00:05:34.260
Split 3 00:02:56.177 4.1kph 14:40 00:08:30.437
Split 4 00:02:59.610 4.0kph 14:58 00:11:30.047
Split 5 00:03:02.670 3.9kph 15:13 00:14:32.717
Split 6 00:02:59.678 4.0kph 14:58 00:17:32.395
Split 7 00:03:02.740 3.9kph 15:13 00:20:35.135
Split 8 00:03:00.431 4.0kph 15:02 00:23:35.566
Split 9 00:03:02.399 3.9kph 15:11 00:26:37.965

Split 10 00:03:00.965 4.0kph 15:04 00:29:38.930
Split 11 00:02:59.258 4.0kph 14:56 00:32:38.188
Split 12 00:02:56.200 4.1kph 14:41 00:35:34.388
Split 13 00:03:00.665 4.0kph 15:03 00:38:35.053
Split 14 00:03:22.955 3.5kph 16:54 00:41:58.008
Split 15 00:02:50.433 4.2kph 14:12 00:44:48.441
Split 16 00:03:03.618 3.9kph 15:18 00:47:52.059
Split 17 00:02:57.527 4.1kph 14:47 00:50:49.586
Split 18 00:02:47.254 4.3kph 13:56 00:53:36.840
Split 19 00:03:32.049 3.4kph 17:40 00:57:08.889
Split 20 00:02:50.474 4.2kph 14:12 00:59:59.363
Split 21 00:03:12.899 3.7kph 16:04 01:03:12.262
Split 22 00:02:42.570 4.4kph 13:32 01:05:54.832
Split 23 00:03:24.277 3.5kph 17:01 01:09:19.109
Split 24 00:03:06.855 3.9kph 15:34 01:12:25.964
Split 25 00:02:41.131 4.5kph 13:25 01:15:07.095

2 115 BANDA SRDJAN 01:18:27.54 OWS Apatin        
Split Description Split  Times Speed Pace Cumulative Male 16 - 17

Split 1 00:02:48.651 4.3kph 14:03 00:02:48.651
Split 2 00:02:54.218 4.1kph 14:31 00:05:42.869 Place Bib # Name Time Type City
Split 3 00:02:59.322 4.0kph 14:56 00:08:42.191 1 30 DUDUKOVIC ALEKSA 01:17:42.67 OWS SOMBOR
Split 4 00:03:01.202 4.0kph 15:06 00:11:43.393 Split Description Split  Times Speed Pace Cumulative

Split 5 00:03:00.081 4.0kph 15:00 00:14:43.474 Split 1 00:02:49.567 4.2kph 14:07 00:02:49.567
Split 6 00:03:06.306 3.9kph 15:31 00:17:49.780 Split 2 00:02:51.412 4.2kph 14:17 00:05:40.979
Split 7 00:03:06.343 3.9kph 15:31 00:20:56.123 Split 3 00:02:59.237 4.0kph 14:56 00:08:40.216
Split 8 00:03:03.822 3.9kph 15:19 00:23:59.945 Split 4 00:03:00.791 4.0kph 15:03 00:11:41.007
Split 9 00:03:04.486 3.9kph 15:22 00:27:04.431 Split 5 00:03:00.983 4.0kph 15:04 00:14:41.990

Split 10 00:03:11.266 3.8kph 15:56 00:30:15.697 Split 6 00:03:05.498 3.9kph 15:27 00:17:47.488
Split 11 00:03:00.904 4.0kph 15:04 00:33:16.601 Split 7 00:03:01.913 4.0kph 15:09 00:20:49.401
Split 12 00:03:12.227 3.7kph 16:01 00:36:28.828 Split 8 00:03:02.178 4.0kph 15:10 00:23:51.579
Split 13 00:02:59.247 4.0kph 14:56 00:39:28.075 Split 9 00:03:09.125 3.8kph 15:45 00:27:00.704
Split 14 00:03:03.474 3.9kph 15:17 00:42:31.549 Split 10 00:03:06.243 3.9kph 15:31 00:30:06.947
Split 15 00:03:16.763 3.7kph 16:23 00:45:48.312 Split 11 00:02:47.025 4.3kph 13:55 00:32:53.972
Split 16 00:03:11.279 3.8kph 15:56 00:48:59.591 Split 12 00:03:23.157 3.5kph 16:55 00:36:17.129
Split 17 00:02:51.605 4.2kph 14:18 00:51:51.196 Split 13 00:03:07.276 3.8kph 15:36 00:39:24.405
Split 18 00:03:45.780 3.2kph 18:48 00:55:36.976 Split 14 00:02:49.327 4.3kph 14:06 00:42:13.732
Split 19 00:03:28.277 3.5kph 17:21 00:59:05.253 Split 15 00:02:46.136 4.3kph 13:50 00:44:59.868
Split 20 00:03:09.950 3.8kph 15:49 01:02:15.203 Split 16 00:03:02.448 3.9kph 15:12 00:48:02.316
Split 21 00:03:05.746 3.9kph 15:28 01:05:20.949 Split 17 00:03:47.189 3.2kph 18:55 00:51:49.505
Split 22 00:03:25.490 3.5kph 17:07 01:08:46.439 Split 18 00:02:49.144 4.3kph 14:05 00:54:38.649
Split 23 00:03:34.918 3.4kph 17:54 01:12:21.357 Split 19 00:02:37.363 4.6kph 13:06 00:57:16.012
Split 24 00:03:04.875 3.9kph 15:24 01:15:26.232 Split 20 00:03:47.359 3.2kph 18:56 01:01:03.371
Split 25 00:03:01.313 4.0kph 15:06 01:18:27.545 Split 21 00:03:30.431 3.4kph 17:32 01:04:33.802

Split 22 00:03:15.523 3.7kph 16:17 01:07:49.325
Split 23 00:03:35.346 3.3kph 17:56 01:11:24.671
Split 24 00:03:10.240 3.8kph 15:51 01:14:34.911
Split 25 00:03:07.766 3.8kph 15:38 01:17:42.677
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SRB POOL OWS CUP 3.kolo-5K

Male 18 - 19
PlaceBib # Name Time Type City

1 304 KATIĆ DUŠAN 01:04:30.95 OWS Beograd
Split Description Split  Times Speed Pace Cumulative

Split 1 00:02:38.082 4.6kph 13:10 00:02:38.082
Split 2 00:02:28.636 4.8kph 12:23 00:05:06.718
Split 3 00:02:30.834 4.8kph 12:34 00:07:37.552
Split 4 00:02:32.288 4.7kph 12:41 00:10:09.840
Split 5 00:02:32.797 4.7kph 12:43 00:12:42.637
Split 6 00:02:34.496 4.7kph 12:52 00:15:17.133
Split 7 00:02:35.086 4.6kph 12:55 00:17:52.219
Split 8 00:02:35.241 4.6kph 12:56 00:20:27.460
Split 9 00:02:36.808 4.6kph 13:04 00:23:04.268

Split 10 00:02:35.484 4.6kph 12:57 00:25:39.752
Split 11 00:02:37.729 4.6kph 13:08 00:28:17.481
Split 12 00:02:35.457 4.6kph 12:57 00:30:52.938
Split 13 00:02:28.479 4.8kph 12:22 00:33:21.417
Split 14 00:02:34.027 4.7kph 12:50 00:35:55.444
Split 15 00:02:32.482 4.7kph 12:42 00:38:27.926
Split 16 00:02:08.262 5.6kph 10:41 00:40:36.188
Split 17 00:03:05.948 3.9kph 15:29 00:43:42.136
Split 18 00:02:35.373 4.6kph 12:56 00:46:17.509
Split 19 00:02:28.215 4.9kph 12:21 00:48:45.724
Split 20 00:02:19.365 5.2kph 11:36 00:51:05.089
Split 21 00:03:05.918 3.9kph 15:29 00:54:11.007
Split 22 00:02:15.922 5.3kph 11:19 00:56:26.929
Split 23 00:02:52.522 4.2kph 14:22 00:59:19.451
Split 24 00:02:10.905 5.5kph 10:54 01:01:30.356
Split 25 00:03:00.596 4.0kph 15:02 01:04:30.952

       Male 20 - 24
PlaceBib # Name Time Type City
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SRB POOL OWS CUP 3.kolo- 3K
Place Name  (Team) Hometown Gender Type Bib # Time Pace Speed Division Rank

1 LONČARSKI MARKO (PK BECEJ, SRB M: 1 OWS 31 00:41:31.60 13:50 4.3kph Male 14 - 15: 1

SWIM STAR)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:02:27.48 12:17 4.9kph 00:02:27.48

  Split 2 00:02:45.15 13:45 4.4kph 00:05:12.62

  Split 3 00:02:49.01 14:05 4.3kph 00:08:01.63

  Split 4 00:02:48.78 14:03 4.3kph 00:10:50.40

  Split 5 00:02:44.84 13:44 4.4kph 00:13:35.24

  Split 6 00:02:47.87 13:59 4.3kph 00:16:23.11

  Split 7 00:02:47.34 13:56 4.3kph 00:19:10.44

  Split 8 00:02:50.78 14:13 4.2kph 00:22:01.22

  Split 9 00:02:46.58 13:52 4.3kph 00:24:47.80

  Split 10 00:02:47.89 13:59 4.3kph 00:27:35.68

  Split 11 00:02:47.51 13:57 4.3kph 00:30:23.19

  Split 12 00:02:47.45 13:57 4.3kph 00:33:10.63

  Split 13 00:02:44.78 13:43 4.4kph 00:35:55.40

  Split 14 00:02:50.88 14:14 4.2kph 00:38:46.28

  Split 15 00:02:45.32 13:46 4.4kph 00:41:31.60

2 DRK LENA (PLIVAČKI KLUB PETROVARADIN, F: 1 OWS 103 00:41:34.63 13:51 4.3kph Female 14 - 15: 1

ARENA 2) SRB

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:02:32.04 12:40 4.7kph 00:02:32.04

  Split 2 00:02:45.62 13:48 4.3kph 00:05:17.66

  Split 3 00:02:51.21 14:16 4.2kph 00:08:08.86

  Split 4 00:02:45.18 13:45 4.4kph 00:10:54.04

  Split 5 00:02:44.95 13:44 4.4kph 00:13:38.99

  Split 6 00:02:47.37 13:56 4.3kph 00:16:26.35

  Split 7 00:02:47.77 13:58 4.3kph 00:19:14.12

  Split 8 00:02:50.16 14:10 4.2kph 00:22:04.27

  Split 9 00:02:48.80 14:03 4.3kph 00:24:53.06

  Split 10 00:02:45.78 13:48 4.3kph 00:27:38.84

  Split 11 00:02:46.99 13:54 4.3kph 00:30:25.82

  Split 12 00:02:47.79 13:58 4.3kph 00:33:13.61

  Split 13 00:02:49.27 14:06 4.3kph 00:36:02.88

  Split 14 00:02:48.57 14:02 4.3kph 00:38:51.44

  Split 15 00:02:43.20 13:35 4.4kph 00:41:34.63

3 KOBILAREV ALEKSANDRA BEČEJ, SRB F: 2 OWS 114 00:41:38.76 13:52 4.3kph Female 16 - 17: 1

(SWIM STAR BEČEJ)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:02:33.78 12:48 4.7kph 00:02:33.78

  Split 2 00:02:46.99 13:54 4.3kph 00:05:20.77

  Split 3 00:02:50.66 14:13 4.2kph 00:08:11.42

  Split 4 00:02:45.28 13:46 4.4kph 00:10:56.70

  Split 5 00:02:44.49 13:42 4.4kph 00:13:41.18

  Split 6 00:02:47.47 13:57 4.3kph 00:16:28.65

  Split 7 00:02:47.79 13:58 4.3kph 00:19:16.44

  Split 8 00:02:49.80 14:08 4.2kph 00:22:06.23

  Split 9 00:02:50.04 14:10 4.2kph 00:24:56.27

  Split 10 00:02:44.51 13:42 4.4kph 00:27:40.77

  Split 11 00:02:48.51 14:02 4.3kph 00:30:29.27

  Split 12 00:02:47.93 13:59 4.3kph 00:33:17.20

  Split 13 00:02:50.50 14:12 4.2kph 00:36:07.70

  Split 14 00:02:46.78 13:53 4.3kph 00:38:54.47

  Split 15 00:02:44.30 13:41 4.4kph 00:41:38.76

4 MILJANIĆ ANASTASIJA BEGEČ, SRB F: 3 OWS 138 00:45:34.38 15:11 3.9kph Female 14 - 15: 2

(PLIVAČKI KLUB VOJVODI)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:02:41.61 13:28 4.5kph 00:02:41.61

  Split 2 00:02:52.69 14:23 4.2kph 00:05:34.30

  Split 3 00:03:00.64 15:03 4.0kph 00:08:34.94

  Split 4 00:03:03.49 15:17 3.9kph 00:11:38.42

  Split 5 00:02:58.72 14:53 4.0kph 00:14:37.14

  Split 6 00:03:03.03 15:15 3.9kph 00:17:40.17

  Split 7 00:03:04.47 15:22 3.9kph 00:20:44.63

  Split 8 00:03:02.99 15:14 3.9kph 00:23:47.61

  Split 9 00:03:10.04 15:50 3.8kph 00:26:57.65

  Split 10 00:03:07.12 15:35 3.8kph 00:30:04.76

  Split 11 00:03:04.20 15:20 3.9kph 00:33:08.95

  Split 12 00:03:07.69 15:38 3.8kph 00:36:16.63

  Split 13 00:03:05.41 15:27 3.9kph 00:39:22.04

  Split 14 00:03:15.80 16:18 3.7kph 00:42:37.84

  Split 15 00:02:56.55 14:42 4.1kph 00:45:34.38



SRB POOL OWS CUP 3.kolo- 3K
Place Name  (Team) Hometown Gender Type Bib # Time Pace Speed Division Rank

13 VIDAKOVIĆ MIRNA (PK SUBOTICA, SRB F: 6 OWS 66 01:04:04.37 21:21 2.8kph Female 45 - 49: 1

SPARTAK)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:03:51.04 19:15 3.1kph 00:03:51.04

  Split 2 00:04:12.95 21:04 2.8kph 00:08:03.99

  Split 3 00:04:07.51 20:37 2.9kph 00:12:11.49

  Split 4 00:04:09.49 20:47 2.9kph 00:16:20.98

  Split 5 00:04:16.05 21:20 2.8kph 00:20:37.03

  Split 6 00:04:13.93 21:09 2.8kph 00:24:50.96

  Split 7 00:04:12.64 21:03 2.8kph 00:29:03.59

  Split 8 00:04:16.09 21:20 2.8kph 00:33:19.68

  Split 9 00:04:18.35 21:31 2.8kph 00:37:38.02

  Split 10 00:04:28.49 22:22 2.7kph 00:42:06.51

  Split 11 00:04:19.19 21:35 2.8kph 00:46:25.69

  Split 12 00:04:27.27 22:16 2.7kph 00:50:52.95

  Split 13 00:04:17.94 21:29 2.8kph 00:55:10.89

  Split 14 00:04:30.48 22:32 2.7kph 00:59:41.37

  Split 15 00:04:23.01 21:55 2.7kph 01:04:04.37

14 PRIBOJ ISTVAN (SPARTAK SUBOTICA, SRB M: 8 OWS 45 01:11:20.12 23:46 2.5kph Male 80 - 84: 1

SUBOTICA)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:04:07.53 20:37 2.9kph 00:04:07.53

  Split 2 00:04:35.10 22:55 2.6kph 00:08:42.63

  Split 3 00:04:47.09 23:55 2.5kph 00:13:29.72

  Split 4 00:04:49.72 24:08 2.5kph 00:18:19.43

  Split 5 00:04:48.52 24:02 2.5kph 00:23:07.95

  Split 6 00:04:52.51 24:22 2.5kph 00:28:00.46

  Split 7 00:04:52.19 24:20 2.5kph 00:32:52.65

  Split 8 00:04:49.92 24:09 2.5kph 00:37:42.56

  Split 9 00:04:50.00 24:09 2.5kph 00:42:32.56

  Split 10 00:04:43.57 23:37 2.5kph 00:47:16.13

  Split 11 00:04:41.72 23:28 2.6kph 00:51:57.85

  Split 12 00:04:49.86 24:09 2.5kph 00:56:47.70

  Split 13 00:04:52.96 24:24 2.5kph 01:01:40.66

  Split 14 00:09:09.00 45:44 1.3kph 01:10:49.65

  Split 15 00:00:30.47 02:32 23.6kph 01:11:20.12



SRB POOL OWS CUP 3.kolo- 3K
Place Name  (Team) Hometown Gender Type Bib # Time Pace Speed Division Rank

1 LONČARSKI MARKO (PK BECEJ, SRB M: 1 OWS 31 00:41:31.60 13:50 4.3kph Male 14 - 15: 1

SWIM STAR)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:02:27.48 12:17 4.9kph 00:02:27.48

  Split 2 00:02:45.15 13:45 4.4kph 00:05:12.62

  Split 3 00:02:49.01 14:05 4.3kph 00:08:01.63

  Split 4 00:02:48.78 14:03 4.3kph 00:10:50.40

  Split 5 00:02:44.84 13:44 4.4kph 00:13:35.24

  Split 6 00:02:47.87 13:59 4.3kph 00:16:23.11

  Split 7 00:02:47.34 13:56 4.3kph 00:19:10.44

  Split 8 00:02:50.78 14:13 4.2kph 00:22:01.22

  Split 9 00:02:46.58 13:52 4.3kph 00:24:47.80

  Split 10 00:02:47.89 13:59 4.3kph 00:27:35.68

  Split 11 00:02:47.51 13:57 4.3kph 00:30:23.19

  Split 12 00:02:47.45 13:57 4.3kph 00:33:10.63

  Split 13 00:02:44.78 13:43 4.4kph 00:35:55.40

  Split 14 00:02:50.88 14:14 4.2kph 00:38:46.28

  Split 15 00:02:45.32 13:46 4.4kph 00:41:31.60

2 DRK LENA (PLIVAČKI KLUB PETROVARADIN, F: 1 OWS 103 00:41:34.63 13:51 4.3kph Female 14 - 15: 1

ARENA 2) SRB

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:02:32.04 12:40 4.7kph 00:02:32.04

  Split 2 00:02:45.62 13:48 4.3kph 00:05:17.66

  Split 3 00:02:51.21 14:16 4.2kph 00:08:08.86

  Split 4 00:02:45.18 13:45 4.4kph 00:10:54.04

  Split 5 00:02:44.95 13:44 4.4kph 00:13:38.99

  Split 6 00:02:47.37 13:56 4.3kph 00:16:26.35

  Split 7 00:02:47.77 13:58 4.3kph 00:19:14.12

  Split 8 00:02:50.16 14:10 4.2kph 00:22:04.27

  Split 9 00:02:48.80 14:03 4.3kph 00:24:53.06

  Split 10 00:02:45.78 13:48 4.3kph 00:27:38.84

  Split 11 00:02:46.99 13:54 4.3kph 00:30:25.82

  Split 12 00:02:47.79 13:58 4.3kph 00:33:13.61

  Split 13 00:02:49.27 14:06 4.3kph 00:36:02.88

  Split 14 00:02:48.57 14:02 4.3kph 00:38:51.44

  Split 15 00:02:43.20 13:35 4.4kph 00:41:34.63

3 KOBILAREV ALEKSANDRA BEČEJ, SRB F: 2 OWS 114 00:41:38.76 13:52 4.3kph Female 16 - 17: 1

(SWIM STAR BEČEJ)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:02:33.78 12:48 4.7kph 00:02:33.78

  Split 2 00:02:46.99 13:54 4.3kph 00:05:20.77

  Split 3 00:02:50.66 14:13 4.2kph 00:08:11.42

  Split 4 00:02:45.28 13:46 4.4kph 00:10:56.70

  Split 5 00:02:44.49 13:42 4.4kph 00:13:41.18

  Split 6 00:02:47.47 13:57 4.3kph 00:16:28.65

  Split 7 00:02:47.79 13:58 4.3kph 00:19:16.44

  Split 8 00:02:49.80 14:08 4.2kph 00:22:06.23

  Split 9 00:02:50.04 14:10 4.2kph 00:24:56.27

  Split 10 00:02:44.51 13:42 4.4kph 00:27:40.77

  Split 11 00:02:48.51 14:02 4.3kph 00:30:29.27

  Split 12 00:02:47.93 13:59 4.3kph 00:33:17.20

  Split 13 00:02:50.50 14:12 4.2kph 00:36:07.70

  Split 14 00:02:46.78 13:53 4.3kph 00:38:54.47

  Split 15 00:02:44.30 13:41 4.4kph 00:41:38.76

4 MILJANIĆ ANASTASIJA BEGEČ, SRB F: 3 OWS 138 00:45:34.38 15:11 3.9kph Female 14 - 15: 2

(PLIVAČKI KLUB VOJVODI)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:02:41.61 13:28 4.5kph 00:02:41.61

  Split 2 00:02:52.69 14:23 4.2kph 00:05:34.30

  Split 3 00:03:00.64 15:03 4.0kph 00:08:34.94

  Split 4 00:03:03.49 15:17 3.9kph 00:11:38.42

  Split 5 00:02:58.72 14:53 4.0kph 00:14:37.14

  Split 6 00:03:03.03 15:15 3.9kph 00:17:40.17

  Split 7 00:03:04.47 15:22 3.9kph 00:20:44.63

  Split 8 00:03:02.99 15:14 3.9kph 00:23:47.61

  Split 9 00:03:10.04 15:50 3.8kph 00:26:57.65

  Split 10 00:03:07.12 15:35 3.8kph 00:30:04.76

  Split 11 00:03:04.20 15:20 3.9kph 00:33:08.95

  Split 12 00:03:07.69 15:38 3.8kph 00:36:16.63

  Split 13 00:03:05.41 15:27 3.9kph 00:39:22.04

  Split 14 00:03:15.80 16:18 3.7kph 00:42:37.84

  Split 15 00:02:56.55 14:42 4.1kph 00:45:34.38





SRB POOL OWS CUP 3.kolo- 3K
Place Name  (Team) Hometown Gender Type Bib # Time Pace Speed Division Rank

13 VIDAKOVIĆ MIRNA (PK SUBOTICA, SRB F: 6 OWS 66 01:04:04.37 21:21 2.8kph Female 45 - 49: 1

SPARTAK)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:03:51.04 19:15 3.1kph 00:03:51.04

  Split 2 00:04:12.95 21:04 2.8kph 00:08:03.99

  Split 3 00:04:07.51 20:37 2.9kph 00:12:11.49

  Split 4 00:04:09.49 20:47 2.9kph 00:16:20.98

  Split 5 00:04:16.05 21:20 2.8kph 00:20:37.03

  Split 6 00:04:13.93 21:09 2.8kph 00:24:50.96

  Split 7 00:04:12.64 21:03 2.8kph 00:29:03.59

  Split 8 00:04:16.09 21:20 2.8kph 00:33:19.68

  Split 9 00:04:18.35 21:31 2.8kph 00:37:38.02

  Split 10 00:04:28.49 22:22 2.7kph 00:42:06.51

  Split 11 00:04:19.19 21:35 2.8kph 00:46:25.69

  Split 12 00:04:27.27 22:16 2.7kph 00:50:52.95

  Split 13 00:04:17.94 21:29 2.8kph 00:55:10.89

  Split 14 00:04:30.48 22:32 2.7kph 00:59:41.37

  Split 15 00:04:23.01 21:55 2.7kph 01:04:04.37

14 PRIBOJ ISTVAN (SPARTAK SUBOTICA, SRB M: 8 OWS 45 01:11:20.12 23:46 2.5kph Male 80 - 84: 1

SUBOTICA)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:04:07.53 20:37 2.9kph 00:04:07.53

  Split 2 00:04:35.10 22:55 2.6kph 00:08:42.63

  Split 3 00:04:47.09 23:55 2.5kph 00:13:29.72

  Split 4 00:04:49.72 24:08 2.5kph 00:18:19.43

  Split 5 00:04:48.52 24:02 2.5kph 00:23:07.95

  Split 6 00:04:52.51 24:22 2.5kph 00:28:00.46

  Split 7 00:04:52.19 24:20 2.5kph 00:32:52.65

  Split 8 00:04:49.92 24:09 2.5kph 00:37:42.56

  Split 9 00:04:50.00 24:09 2.5kph 00:42:32.56

  Split 10 00:04:43.57 23:37 2.5kph 00:47:16.13

  Split 11 00:04:41.72 23:28 2.6kph 00:51:57.85

  Split 12 00:04:49.86 24:09 2.5kph 00:56:47.70

  Split 13 00:04:52.96 24:24 2.5kph 01:01:40.66

  Split 14 00:09:09.00 45:44 1.3kph 01:10:49.65

  Split 15 00:00:30.47 02:32 23.6kph 01:11:20.12



SRB POOL OWS CUP 3.kolo-1,6 km

1 ŠEGULJEV PETAR (PK BECEJ, SRB M: 1 OWS 204 00:30:45.13 19:13 3.1kph M 0-9: 1

SWIM STAR)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:03:27.13 17:15 3.5kph 00:03:27.13

  Split 2 00:03:44.80 18:43 3.2kph 00:07:11.93

  Split 3 00:03:53.14 19:25 3.1kph 00:11:05.06

  Split 4 00:04:04.28 20:21 2.9kph 00:15:09.34

  Split 5 00:03:57.19 19:45 3.0kph 00:19:06.53

  Split 6 00:03:58.03 19:50 3.0kph 00:23:04.55

  Split 7 00:03:56.02 19:40 3.1kph 00:27:00.57

  Split 8 00:03:44.57 18:42 3.2kph 00:30:45.13

2 PAVKOV SARA (PK SWIM BECEJ, SRB F: 2 OWS 205 00:31:13.60 19:31 3.1kph Female 0-9: 1

STAR)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:03:46.55 18:52 3.2kph 00:03:46.55

  Split 2 00:04:17.41 21:27 2.8kph 00:08:03.95

  Split 3 00:03:21.74 16:48 3.6kph 00:11:25.69

  Split 4 00:03:52.79 19:23 3.1kph 00:15:18.47

  Split 5 00:03:55.30 19:36 3.1kph 00:19:13.77

  Split 6 00:04:01.49 20:07 3.0kph 00:23:15.25

  Split 7 00:04:15.91 21:19 2.8kph 00:27:31.16

  Split 8 00:03:42.45 18:32 3.2kph 00:31:13.60

3 JELIĆ VLADIMIR NOVI SAD, SRB M: 2 OWS 116 00:32:42.55 20:26 2.9kph Male 45 - 49: 1
  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:03:43.20 18:35 3.2kph 00:03:43.20

  Split 2 00:04:03.74 20:18 3.0kph 00:07:46.93

  Split 3 00:03:56.36 19:41 3.0kph 00:11:43.29

  Split 4 00:04:04.83 20:24 2.9kph 00:15:48.12

  Split 5 00:04:12.44 21:02 2.9kph 00:20:00.55

  Split 6 00:04:09.31 20:46 2.9kph 00:24:09.86

  Split 7 00:04:15.83 21:19 2.8kph 00:28:25.69

  Split 8 00:04:16.87 21:24 2.8kph 00:32:42.55



SRB POOL OWS CUP 3.kolo-1,6 km
Place Name  (Team) Hometown Gender Type Bib # Time Pace Speed Division Rank

4 DRK KRISTINA (PLIVAČKI PETROVARADIN, F: 4 OWS 136 00:34:50.08 21:46 2.8kph Female 10-11: 1

KLUB ARENA 2) SRB

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:03:56.29 19:41 3.0kph 00:03:56.29

  Split 2 00:04:21.73 21:48 2.8kph 00:08:18.02

  Split 3 00:04:25.97 22:09 2.7kph 00:12:43.98

  Split 4 00:04:22.29 21:51 2.7kph 00:17:06.26

  Split 5 00:04:30.59 22:32 2.7kph 00:21:36.85

  Split 6 00:04:26.06 22:10 2.7kph 00:26:02.91

  Split 7 00:04:25.32 22:06 2.7kph 00:30:28.23

  Split 8 00:04:21.86 21:49 2.7kph 00:34:50.08



SRB POOL OWS CUP 3.kolo-1,6 km
Place Name  (Team) Hometown Gender Type Bib # Time Pace Speed Division Rank

5 VLADISAVLJEVIC MILAN (PK BEOGRAD, SRB M: 6 OWS 93 00:39:51.87 24:54 2.4kph Male 35 - 39: 1

PLIVACKE AVANTURE)

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:04:44.98 23:44 2.5kph 00:04:44.98

  Split 2 00:04:58.81 24:54 2.4kph 00:09:43.78

  Split 3 00:05:17.89 26:29 2.3kph 00:15:01.67

  Split 4 00:05:00.41 25:02 2.4kph 00:20:02.07

  Split 5 00:04:56.93 24:44 2.4kph 00:24:59.00

  Split 6 00:05:02.64 25:13 2.4kph 00:30:01.63

  Split 7 00:05:13.19 26:05 2.3kph 00:35:14.82

  Split 8 00:04:37.06 23:05 2.6kph 00:39:51.87

6 RADIĆ DRK JELENA PETROVARADIN, F: 10 OWS 135 00:44:10.85 27:36 2.2kph Female 45 - 49: 1

(PLIVAČKI KLUB ARENA 2) SRB

  Split Description Split Time Pace Speed Cumulative

  Split 1 00:05:10.41 25:52 2.3kph 00:05:10.41

  Split 2 00:05:21.32 26:46 2.2kph 00:10:31.73

  Split 3 00:05:20.98 26:44 2.2kph 00:15:52.70

  Split 4 00:05:41.04 28:25 2.1kph 00:21:33.74

  Split 5 00:05:59.14 29:55 2.0kph 00:27:32.87

  Split 6 00:05:21.20 26:45 2.2kph 00:32:54.07

  Split 7 00:05:55.53 29:37 2.0kph 00:38:49.59

  Split 8 00:05:21.26 26:46 2.2kph 00:44:10.85
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